Российская Федерация
Иркутская область
Заларинский район
Казенное учреждение
Администрации Семеновского
 муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12 февраля 2016 г.                  с.Семеновское                                        № 16

Об утверждении реестра муниципальных функций
Семеновского муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом РФ от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановления  администрации Семеновского муниципального образования № 50 от   22.07.2013 года «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций,  муниципальных услуг на территории Семеновского МО»

                                            Постановляет:

1.Утвердить реестр муниципальных функций  Семеновского муниципального образования с изменениями и дополнениями.
(Приложение 1).
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в сети «Интернет»  и  обнародованию в информационном издании «Семеновский вестник».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Семеновского
муниципального образования                                                            В.М.Федяев

Приложение
К постановлению Администрации
Семеновского муниципального образования
От 12 февраля 2016г. № 16

РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНЫХ ФУНКЦИЙ
	№ п\п
	Наименование функции
	Наименование органа, предоставляющего муниципальную функцию
	Получатель муниципальной функции
	Правовые
основания
для
предоставления муниципальной функции
	Платность/
бесплатность получаемой функции
	Источник финанси
рования

	1
	Осуществление муниципального
жилищного контроля  на территории Семеновского муниципального образования

	Администрация Семеновского муниципального образования
	Физические лица, юридические лица
	НПА,
утвердивший полномочие на предоставление МУ
	бесплатная

	2
	Осуществление муниципального земельного контроля на территории Семеновского муниципального образования
	Администрация Семеновского муниципального образования
	Физические лица, юридические лица
	НПА,
утвердивший полномочие на предоставление МУ
	бесплатная

	3
	Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Семеновского муниципального образования
	Администрация Семеновского муниципального образования
	Физические лица, юридические лица
	НПА,
утвердивший полномочие на предоставление МУ
	бесплатная